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ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczace tresci zaproszenia do skladania ofert

Dotyczy zaproszenia do skladania ofert na sukcesywnq dostawe rekawic medycznych (Nr
sprawy: Z0/8/2017). Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 2
Czy zamawiajacy dopusci rekawice o rozciagliwosci 300% przed i po procesie starzenia?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 4

Czy zamawiajacy dopusci rekawice o sile zrywania 6N przed i po procesie starzenia, z poziomem
protein 50 ug/g co jest zgodne z wymaganiami normy EN 4557

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 w pozydji nr 1 rekawice diagnostyczne
winylowe posiadajace rozciagliwo$c¢ przed procesem starzenia min. 300%, po procesie starzenia
min. 300%.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4- dotyczy pakietu nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 6 w pozydji nr 1 rekawice diagnostyczne
posiadajace site zrywu przed starzeniem min. 9N.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 4 w pozydji nr 1 rekawice diagnostyczne
posiadajace site zrywu przed starzeniem min. 9N

Pytanie nr 5- dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dtugoséci catkowitej zgodnej z wytycznymi
ustawodawcy okre$lonymi w normie EN 455-2, zgodnymi z wymogami ASTM D3577 i ISO
10282, wynoszacej dla rozmiaru 61i6,5 - min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 ~ min. 275 mm oraz dla 8,51
9 — 285 mm, ktéra w petni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczenstwo pracy podczas
zabiegu chirurgicznego. AQL < 1.0. Poziom protein < 10 pg/g potwierdzony badaniami
niezaleznego laboratorium od producenta.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6- dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o lepszym poziomie AQL < 1.0 w opakowaniu
zewnetrznym hermetycznym foliowym, podcisnieniowym.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 7- dotyczy pakietu nr 2.
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o rozciggliwosci min. 300%.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8- dotyczy pakietu nr 4.
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic posiadajacych sit¢ zrywu min. 8N.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9- dotyczy pakietu nr 4.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o sile zrywania przed starzeniem min. 7,4 N
oraz poziomie protein < 34,6 ug/g.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10- dotyczy pakietu nr 4.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o poziomie protein < 32,5 ug/g oraz sile przy
rozrywaniu (przed starzeniem) dla rozmiaru XS min. 6,8 N, dla pozostalych rozmiarow powyzej
7N.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Niniejsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ zaproszenia do skladania ofert i dotyczq wszystkich
Oferentéw biorgcych udzial w przedmiotowym postepowaniu. Oferent zobowiqzany jest ztozy¢ oferte z
uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje
przedmiot zaméwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamiesci¢
odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu
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